

## GENÇLERİN KÜLTÜRLERARASI DİYALOĞU OLARAK FOTOĞRAFÇILIK

2022-2-ES02-KA220-YOU-000092147



## Avrupa'nın Kültürlerarası Renkleri

Kurs, 23-25 Ocak 2024 tarihlerinde İtalya'nın pitoresk Matera kentinde düzenlendi. Üç canlı gün boyunca, kültürler arası bağlantıları geliştirmenin bir aracı olarak fotoğraf sanatını keşfettik. Objektif aracılığıyla kültürel alışveriş, karşılıklı anlayış ve kişisel gelişim hikayeleri anlatan anlar yakaladık. Bu fotoğraflar sadece görüntü değil, bize ve toplumlarımıza ilham vermeye devam edecek değerli anılardır.

Studio Risorse'a bu etkinliğin olağanüstü planlaması ve kusursuz icrası için sonsuz teşekkür borçluyuz. Sıkı çalışmaları, özverileri ve her ayrıntıya gösterdikleri özen, deneyimimizi anlamlı ve unutulmaz kıldı.

Bu kursa enerjilerini ve tutkularını getiren tüm kararlı gençlik çalışanlarına, eğitimcilere, öğretmenlere, liderlere ve gönüllülere teşekkür ederiz! Aktif katılımınız ve coşkunuz kursun başarısının anahtarıydı.

Matera'ya veda ederken yanımızda dostluklarımızı, içgörülerimizi ve

Bu güzel yolculuk sırasında kazanılan motivasyon. Fotoğrafi kültürlerarası diyalog ve gittiğimiz her yerde olumlu değişimin teşvik edilmesi için bir tanrısal araç olarak kullanmaya devam edelim.

# Proje Hakkında



## Proje Hedefleri

Genel amaç, gençler arasında kültürlerarası diyalogu teşvik etmektir. Buna ek olarak, üç özel hedef öneriyoruz:

1. Gençlik alanında çalışan 18 kişinin kültürlerarası diyalogu teşvik etme becerilerini geliştirmek.
2. Tartışmaları teşvik ederek gençleri kültürlerarası diyalogun önemi konusunda bilinçlendirmek.
3. Fotoğrafçılık yoluyla gençlerin kültürlerarası diyaloga katılımını teşvik etmek



## Ortaklar

INNETICA (Lider )-İspanya

### Ortaklar:

CREATOR EUROPEAN CONSULTANTS S.R.L.-Romanya

Studio Risorse S.R.L.-İtalya

Association des Jeunes du Pavé Neuf-Fransa

WIPSEE-Fransa

KEPDER-Türkiye



"Bu proje, Avrupa Birliği'nin Erasmus+ programı tarafından ortak finanse edilmektedir. Bu yayının içeriği, projeyi yöneten konsorsiyumun münhasıran sorumluluğundadır ve ne Avrupa Komisyonu ne de İspanya Ulusal Ajansı, bu yayının içeriğinin münhasıran sorumluluğundadır. Burada yayılan bilgilerden yapılmıştır."

<http://yiperasmus.eu/>